
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

05.06. 2012                 пгт. Большая Мурта                                  №  17-139 

Об определении размера арендной платы за использование земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности 
Большемуртинского района Красноярского края 

 

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие 
Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, 
статьями 11, 19, 65, 66 Земельного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьей 22 Устава Большемуртинского района 
Красноярского края,  Большемуртинский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1. Определить размер арендной платы за использование земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности 

Большемуртинского района Красноярского края, согласно решению 

Большемуртинского районного Совета депутатов от 20.03.2012 года № 15-

122 «Об утверждении коэффициентов К1 и К2, используемых для 

определения размера арендной платы за использование земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена». 

2. Признать утратившим силу решение  Большемуртинского 

районного Совета депутатов от 19.05.2009 года № 33-338 «Об определении 

размера арендной платы за использование земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Большемуртинского района 

Красноярского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, 

налоговой политике и муниципальной собственности (В.А.Карл). 

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

Глава района, 

Председатель районного Совета депутатов                             В.В.Вернер 

 

 


